
®

Stolní kamerová lupa
Vlastnosti:
Nové modely TOPAZ  jsou 
dosud nejvšestrannější 
kamerové lupy.
•  Jasný a ostrý obraz
•  Ergonomický design

s uživatelsky přívětivým
ovládáním

•  LED osvětlení pracovní
plochy bez oslnění

•  Velký čtecí stolek
•  Výška pod kamerou 21 cm
• Možnost fixace obrazu
• Uzamykatelné zaostření
•  Plnobarevný režim nebo
•  30 upravitelných vysoce

kontrastních barevných
kombinací

•  Široký rozsah zvětšení
•  Jednoduše nastavitelná

poloha displeje

Jednoduché použití, mnoho funkcí

Základní práce s kamerovou lupou TOPAZ je zcela 
jednoduchá – potřebujete pouze čtyři velké ovládací 
prvky, které jsou jednoduše přístupné pod displejem. 
Tlačítkem vpravo lupu zapnete, prostředním otočným 
knoflíkem obraz zvětšujete či zmenšujete, druhým 
otočným knoflíkem můžete přepínat barevné režimy 
a třetím knoflíkem upravit jas obrazu. 

Kamerová lupa TOPAZ je vhodná pro čtení běžného 
tisku, jako jsou knihy, noviny a časopisy, ale také 
příbalových letáků a popisů na krabičkách léků či 
drobného písma na obalech potravin. Prohlížet též 
můžete rodinné fotografie, alba známek, mapy z cest 
i rukou psané dopisy, případně sami můžete pod 
lupou dopisy psát či si třeba vyplnit křížovku.

Všechny ovládací prvky jsou přímo pod displejem – 
vždy po ruce a zároveň nepřekážejí při práci.

Moderní stolní kamerové lupy nové generace

Vestavěný držák na plechovky a lahvičky 
zamezí, aby spadly ze stolku



Rozměry ( V × Š × H ):
64 cm × 44 cm × 44 cm
(displej v základní pozici)

Hmotnost:
  model 22”: 19 kg
  model 24”: 20 kg

Čtecí stolek:
plocha 44 cm × 41 cm 
posun dopředu/dozadu:  41 cm
posun doprava/doleva:  27 cm

Rozsah zvětšení:
model 22”:  2,6× až 68×
model 24”:  2,8× až 74×

Specifikace

Ovládací prvky:
Tlačítko zapnuto / vypnuto
Otočný knoflík Výběr barev
Otočný knoflík zvětšení - 16 pozic
Tlačítko pro fixaci obrazu
Otočný knoflík Jas
Tlačítko zaměření

pro TOPAZ XL navíc:
Tlačítko a otočný knoflík pro výběr 
vodorovných a svislých linek 
a zatmavení části obrazovky

Připojení pro TOPAZ XL:
VGA vstup z PC

®

Stolní kamerová lupa

GALOP, s. r. o. 
Řehořova 14, 130 00 Praha 3 

Telefon: 222 718 996

Distribuce v ČR

E-mail: galop@galop.cz
Internet: www.galop.cz

Displej je možné 
nastavit ve svislém 
i vodorovném 
směru

Technická data mohou být změněna 
bez předchozího upozornění.

Zatmavení zvolené části obrazovky

• VGA vstup – umožňuje zobrazit na
displeji TOPAZu obraz z počítače

• Vodící linky nebo zatmavení zvolené
oblasti pro lepší orientaci v textu

• Ukazatel pozice pro přesné umístění
dokumentu

Rozšířené vlastnosti TOPAZ XL

Výrobce: Freedom Scientific, Inc., USA




